



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



e-BLTEN

SAYI 4, 2022 MART e-BLTEN

ONDOKUZMAYIS YEREL EYLEM GRUBU DERNEĐİ (OMYEGDER)



iÇİNDEKİLER

- 1 TARIMSAL FAALİYETLERDE BİLİNÇLİ SULAMA EĞİTİMİ ÇALIŞMASI
- 2 "BİR PLASTİK EKSİK, BİR BALIK ÖZGÜR" SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ
- 3 ULUSAL KIRSAL AĞ OLUŞTURMA ÇALIŞMALARI
- 4 302 TEDBİRİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
- 5 SAMSUN TARIM VE ORMAN İL MÜDÜRÜ ZİYARETİMİZ
- 6 SAMSUN TİCARET İL MÜDÜRÜ ZİYARETİMİZ
- 7 ERASMUS PLUS PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
- 8 SOSYAL GİRİŞİMCİLİK ÇALIŞTAYI



TARIMSAL FAALİYETLERDE BİLİNÇLİ SULAMA EĞİTİMİ ÇALIŞMASI

22 Mart Dünya Su Günü olması sebebiyle OMYEGDER olarak Eylem Planımız da yer alan "Yapımı Tamamlanan 19 Mayıs Sulama Barajı'nın Tarımda Daha Bilinçli ve Verimli Kullanılması Amacıyla Çiftçilere Sulama Eğitimlerinin Verilmesi" faaliyetimiz kapsamında 19 Mayıs ilçemizde bilinçli su tüketimi ile ilgili eğitim gerçekleştirdik. Eğitim 19 Mayıs Belediye Başkanımız Sayın Osman TOPALOĞLU'nun bilinçli su tüketimi ile ilgili konuşmasıyla başlamıştır.

19 Mayıs ilçemizde tarım, turizm ve çevre temalı ortak projeler yürüttüğümüz, ülkemizin özel sektörde en büyük şirketlerinden olan ve 19 Mayıs ilçemizde faaliyet gösteren British American Tobacco (BAT) ve Samsun Çevre Mühendisleri Odası ile ortak gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme toplantısında OMYEGDER Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Tolga EREL, Kızılırmak Sulama Birliği Başkanı Sayın Bekir KAYA, British American Tobacco İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre Müdürü Sayın Zuhul AKALIN, Tarımsal Sulama Uzmanı



Sayın Ali Han Hikmet BAYRAM tarımda verimli sulama yöntemleri, sulama da yaşanan sorunlar, damlama sulamanın önemi, ülkemizde ve 19 Mayıs ilçemizde genel su tüketimi ile ilgili bilgilendirme yapmışlardır.



"BİR PLASTİK EKŞİK, BİR BALIK ÖZGÜR" SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

OMYEGDER olarak 19 Mayıs ilçemizde sosyal sorumluluk projeleri üretmeye ve uygulamaya devam etmekteyiz.

Ülkemizin özel sektörde en büyük şirketlerinden olan ve 19 Mayıs ilçemizde faaliyet yürüten British American Tobacco (BAT) ile birlikte organize ettiğimiz ve uygulamasını gerçekleştirdiğimiz "BİR PLASTİK EKŞİK, BİR BALIK ÖZGÜR" projesi kapsamında 19 Mayıs Sahil bölgemizde çöp toplama çalışmaları gerçekleştirdik. OMYEGDER Yönetim Kurulumuz, çalışanlarımız, British American Tobacco yetkilileri, çalışanları ve ilçemiz gençlerinin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz faaliyet ile çevre duyarlılığını artırıcı bir çalışma yapmış bulunmaktayız.

Farkındalık oluşturma açısından önemli bir faaliyet olan bu çalışma için destek veren 19 Mayıs Belediye Başkanımız Sayın Osman TOPALOĞLU'na, British American Tobacco yetkililerine, çalışanlarına, OMYEGDER üyelerine ve etkinliğe katılım sağlayan ilçemiz gençlerine teşekkür ederiz.



ULUSAL KIRSAL AĞ OLUŞTURMA ÇALIŞMALARI

Ulusal Kırsal Oluşturma çalışmaları kapsamında Kastamonu Taşköprü Yerel Eylem Grubu Derneği (YEG) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ceyhun ÇORBACI, Yönetim Kurulu üyesi Sayın Abdullah ELİGÜZELOĞLU, Dernek Müdürü Sayın Selçuk OĞUZ, Dernek Uzmanı Sayın Kübra KÖŞKEROĞLU 19 Mayıs ilçemize ve OMYEGDER olarak bizlere ziyarette bulunmuştur.

19 Mayıs Belediye Başkanımız Sayın Osman TOPALOĞLU'nu ziyaret ederek 19 Mayıs ilçemizin tarihi, tarımı, turizmi, LEADER Yaklaşımı'nın geleceği ve IPARD III Programı konularında istişarelerde bulunulmuştur. Belediye Başkanımızı ziyaret sonrası OMYEGDER Yönetim Başkanımız Tolga EREL, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Turgay RİZELİ, Dernek Müdürü Aydın DAMA ve Dernek Uzmanı Adem BÜYÜKBAŞ ile birlikte dernek ofisimiz de LEADER Yaklaşımı kapsamında gerçekleştirdiğimiz faaliyetler, sorunlar ve ileriye dönük çalışmalarımız hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur.

Toplantı sonrası misafirlerimize ilçemizin marka değeri yüksek tarımsal ürünlerinden olan Yönetim Kurulu üyemiz ve Ekolojik Üreticiler Eğitim ve Yardımlaşma Derneği Başkanı ve OMYEGDER Yönetim Kurulu üyesi Hakkı



KARAMAN'a ait salep ve tıbbi aromatik bitki uygulama tarlalarında incelemelerde bulunulmuştur.

En önemli turizm alanlarımızdan Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti ve 19 Mayıs Sahili gezisi sonrası Ondokuzmayıs Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüz de yönetici, eğitici, çalışan ve kursiyerlerin emekleriyle tamamlanan Geri Dönüşüm Kütüphanesi ziyaret edilmiştir.





302 TEDBİRİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

IPARD II 11. Proje Çağrı programı "Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme" Tedbiri kapsamında OMYEGDER ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Samsun İl Koordinatörlüğü koordinasyonunda 19 Mayıs ilçemizde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

19 Mayıs Belediye Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantı da OMYEGDER Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tolga EREL ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Turgay RİZELİ OMYEGDER faaliyetleri ile ilgili genel değerlendirmeler de bulunmuştur. Tarım ve Kırsal

Kalkınmayı Destekleme Kurumu Samsun İl Koordinatörü Sayın Dr. Bülent TURAN ve TKDK Samsun İl Koordinatörlüğü İletişim Uzmanı Sayın Serhat TAŞ yatırımcılarımıza 11. Çağrı programı ile ilgili bilgilendirme gerçekleştirmiştir.

Kırsal turizm, yeme içme ve unlu mamul ürünleri, sanayi sektörü, seracılık, salep, tıbbi ve aromatik bitki, el sanatları ve zanaatkarlık ve balıkçılık sektör temsilcilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıya 19 Mayıs ilçemizde çok sayıda yatırımcı katılım sağlamıştır.



SAMSUN TARIM VE ORMAN İL MÜDÜRÜ ZİYARETİMİZ

Samsun Tarım ve Orman İl Müdürü Sayın İbrahim SAĞLAM'ı makamında ziyaret ettik.

Samsun Tarım ve Orman İl Müdürü Sayın İbrahim SAĞLAM'ı makamında ziyaret ettik. OMYEGDER Yönetim Kurulu Başkanımız Tolga EREL'in katılım sağladığı ziyarette OMYEGDER'in 19 Mayıs ilçemizde yürüttüğü tarım ve hayvancılıkla ilgili çalışmalar, LEADER Tedbiri'nin kırsal kalkınmaya etkileri ve önemi, marka değeri yüksek tarım ürünlerimiz ile ilgili markalaşma çalışmalarımız, ilçemizdeki alternatif tarım ürünlerinin çeşitlerinin artırılması konularında fikir alışverişi gerçekleştiril-



miştir. 19 Mayıs ilçemizin tarımsal kalkınmasında Tarım ve Orman Müdürlüğü ve OMYEGDER'in ortak konularda birlikte hareket etme konusunda mutabık kalınmıştır. Sayın İl Müdürümüz gerçekleştireceğimiz çalışmalarımızda Samsun Tarım ve Orman İl Müdürlüğü olarak destek vereceklerini vurgulamıştır.

SAMSUN TİCARET İL MÜDÜRÜ ZİYARETİMİZ

OMYEGDER olarak Samsun Ticaret İl Müdürü Sayın Kürşat TURPÇU'yu makamında ziyaret ettik.

OMYEGDER olarak Samsun Ticaret İl Müdürü Sayın Kürşat TURPÇU'yu makamında ziyaret ettik. OMYEGDER Yönetim Kurulu Başkanımız Tolga EREL ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Turgay RİZELİ'nin katılım sağlamıştır. LEADER Yaklaşımı, 2021-2027 yılları arasını kapsayacak olan IPARD III Programı'nın kapsamı, OMYEGDER olarak 19 Mayıs ilçemizdeki misyonumuz, gerçekleştirdiğimiz ve gerçekleştirmeyi planladığımız faaliyetler



üzerine bilgilendirmeler yapılmıştır. 19 Mayıs ilçemizde kurulumunu teşvik ettiğimiz kadın kooperatifi için Sayın İl Müdürümüzün kendisinin ve ekibinin de katılım sağlayarak eğitimler vereceği, kadınlarımıza yönelik bilgilendirme ve eğitim çalışmaları düzenlenmesi konularında bilgi alışverişi gerçekleştirilmiştir.



ERASMUS PLUS PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

OMYEGDER olarak Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile birlikte 19 Mayıs ilçemizde gençlere yönelik Erasmus plus Bilgilendirme Toplantısı düzenlemiştir.

19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya eğitmen olarak OKA Eurodesk Sorumlusu Sayın Elif MURATOĞLU katılım sağlamıştır.

Erasmus Plus Programı ile gençlerimizin yurt dışında elde edeceği deneyimler, kişisel gelişimlerinin artırılması ve istihdam olanakları üzerine bilgilendirmeler yapılmıştır.





SOSYAL GİRİŞİMCİLİK ÇALIŞTAYI









Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ev sahipliğinde Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı (TSGA) tarafından düzenlenen bilgilendirme çalıştaya aldığımız davet üzere katılım sağladık.

"Türkiye'de Sosyal Girişimcilik Araştırması" kapsamında düzenlenen ve Yönetim Kurulu Başkanımız Tolga EREL, Dernek Müdürümüz Aydın DAMA ve Dernek Uzmanımız Adem BÜYÜKBAŞ katılım sağladığı çalıştay da Türkiye de ve dünyada Sosyal Girişimcilik, girişimcilerin becerilerini geliştirme ve sosyal girişim yaratma potansiyelini arttırmaya yönelik bilgilendirme gerçekleştirilmiştir.



Değişimin hikayesi kırsalda yazılıyor



-  Cumhuriyet Mah. İsmet İnönü Bulv. Kardelen Apt. No: 33/11 - 19 MAYIS / SAMSUN
-  (0362) 511 51 15
-  info@omyegder.org.tr-omyegder55@gmail.com
-  www.omyegder.org.tr
-  #OMYEGDER
-  Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği
-  Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği
-  OMYEGDER

Bültenin tüm hakları LEADER Tedbiri kapsamında faaliyet yürüten Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği (OMYEGDER)'e ait olup sadece kaynak göstermek amacıyla alıntı yapılabilir. E-Bülten de yer alan tüm paylaşımlardan sadece Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği sorumludur. Elektronik Bülten ile ilgili öneri ve görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize info@omyegder.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.